АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ
Кондинского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 14 июня  2023 года                                                              	      	№ 54
д. Ушья

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Мулымья от 12 октября 2022 года № 148 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма или в собственность бесплатно»»

В соответствии с Федеральным  законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  руководствуясь Уставом поселения, постановлением администрации сельского поселения Мулымья от 28 декабря 2022 года № 183 «Реестр муниципальных услуг муниципального образования  сельского поселения Мулымья», администрация сельского поселения Мулымья постановляет:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Мулымья от 12 октября 2022 года № 148 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма или в собственность бесплатно»» (далее-постановление, Приложение к постановлению) следующие изменения:
1.1. В наименовании и по тексту постановления, в Приложении к постановлению слова «Предоставление жилого помещения по договору социального найма или в собственность бесплатно» заменить словами «Предоставление жилого помещения по договору социального найма».
2.	Правовому отделу администрации обнародовать настоящее постановление в соответствии с Решением Совета депутатов сельского поселения Мулымья от 28 марта 2017 года № 246 «Об утверждении Порядка опубликования  (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Мулымья» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Мулымья.
3.	Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава сельского поселения Мулымья					Е.В.Белослудцев